
                                                                                            

  1/  1 頁 
入札調書 

件    名         ＭＣＡ無線機購入 

                  

入札日時         平成 28 年  2 月  1 日 11 時 00 分 

入札場所         阪神高速道路株式会社 本社 11階入札室 

 

入札参加業者 第 1回 第 2回  

西菱電機（株） 

田中電気（株） 

ＮＥＣネッツエスアイ（株） 

パナソニックシステムネットワー 

クス（株） 

（株）城山 

（株）日立国際八木ソリューショ 

ンズ 

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

                               

          \9,479,244 

         \10,120,620 

         \11,300,000 

         \10,700,000 

 

          \9,572,982 

         \10,780,000 

 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

落 札               

  

  

  

  

  

  

  

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

  

  

  

  

  

  

  

  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

契約制限価格(消費税及び地方消費税相当額を除く。)           \13,519,445 

備考：入札価格に当該価格の８％に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。見積りの 

   ときは「入札」を「見積」と読み替える。 

    

 



契約の内容 

 

 

契 約 年 月 日  平成 28年  2月  2日 

契 約 業 者 名  西菱電機（株） 

契約業者の住所 

大阪市北区堂島浜２－２－８ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

業 務 の 名 称 
ＭＣＡ無線機購入                               

 

業 務 場 所 

阪神高速道路株式会社の指定する場所 

                                                                       

                                                             

業 務 種 別 購入等 

 

 

 

 
 

業 務 概 要 

料金所・ＰＡ等に防災用通信手段として配備 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

業 務 期間 ( 自 ) 平成   年   月   日 

業 務 期間 ( 至 ) 平成 28年  3月 22日 

契 約 金 額            10,237,583 円 
 

※金額は、税込みである。 

 

 


